
Městská	část	Praha	3,	Úřad	městské	části,	Havlíčkovo	nám.	700/9,
130	00	Praha	3Vyúčtování	dotace	#1773

*
V	případě	využití	možnosti	nevyúčtování	5	000	Kč	může	být	nevyúčtovaná	částka	až	do	výše	5	000	Kč	bez	nutnosti	vrácení	dotace.	V	takovém	případě	je	nezbytné
vrátit	pouze	částku	nad	rámec	5	000	Kč.

Název	projektu:	ARCHA
BLÁZNŮ

Číslo	veřejnoprávní	smlouvy:
2020/00145/OŠ

Schválená
podpora
celkem:
77	100,00	Kč

Vyplacená
podpora:
77	100,00	Kč

Nečerpaná
podpora:
0,00	Kč

Čerpaná
podpora
celkem:
77	100,00	Kč

Částka	k
vyúčtování:

77	100,00	Kč

Částka
vyúčtovaná:
77	100,00	Kč

*	Částka
nevyúčtovaná:

0,00	Kč

Nevyčerpané	finanční	prostředky,	dle	příslušné	veřejnoprávní	smlouvy	o	poskytnutí	dotace,	musíte	vrátit	na	účet	poskytovatele	číslo	21223-2000781379/0800
do	31.1.	následujícího	roku	po	roce,	v	němž	jste	dotaci	obdrželi.	V	rámci	vyúčtování	dotace	je	možné	nevyúčtovat	částku	v	maximální	výši	5	000	Kč.	V	případě,
že	dotace	nedosahuje	částky	nebo	je	rovna	částce	ve	výši	5	000	Kč,	může	zaslat	příjemce	dotace	poskytovateli	pouze	závěrečnou	zprávu	o	výsledku	realizace

projektu	bez	nutnosti	doložení	účetních	nebo	daňových	dokladů.	Uvedená	maximální	možná	nevyúčtovaná	částka	5	000	Kč,	kterou	není	potřeba	v	rámci
vyúčtování	dokládat	prostřednictvím	účetních	nebo	daňových	dokladů,	musí	být	přesto	použita	na	účel	poskytnuté	dotace.



Příjemce	dotace
Původní	identifikace	ze	žádosti	o	dotaci

Název Bohnická	Divadelní	Společnost	o.s.

Právní	Forma Spolek

IČO

DIČ 22736417

Statutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobuStatutární	orgán,	osoby	zastupující	právnickou	osobu

Jméno	a	Příjmení Martin	Učík

Právní	důvod	zastoupení předseda



Položkový	rozpis	nákladů

Položka
č.

Technické	č.
položky

Datum
uhrazení

Popis
položky

Účetní	nebo	daňový	doklad Výpis	z	bankovního	účtu	/
Výdajový	pokladní	dokladd

Ostatní
přílohy

Částka	dle
dokladu

Z	toho
čerpáno	z

dotace

1 1894 3.	9.
2020

dekorace Příloha	č.5039	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5040	-	Doklad	o
uhrazení

41	000,00	Kč 41	000,00	Kč

2 1895 22.	9.
2020

dekorace Příloha	č.5041	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5042	-	Doklad	o
uhrazení

29	000,00	Kč 29	000,00	Kč

3 1896 30.	12.
2020

odměna
umělci

Příloha	č.5059	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5060	-	Doklad	o
uhrazení

24	000,00	Kč 7	000,00	Kč

4 1897 11.	9.
2020

kancelářské
potřeby

Příloha	č.5061	-	Účetní
nebo	daňový	doklad

Příloha	č.5062	-	Doklad	o
uhrazení

192,50	Kč 100,00	Kč



Rozpis	příloh

Příloha	č.Příloha	č. Název	souboruNázev	souboru TypTyp VelikostVelikost

Odesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	níOdesláním	vyúčtování	příjemce	dotace	výslovně	souhlasí	s	tím,	aby	byl	položkový	rozpis	nákladu	hrazených	z	dotace,	závěrečná	zpráva	a	veškeré	skutečnosti	v	ní
uvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	auvedené	ze	strany	městské	části	Praha	3	uveřejněny.	Příjemce	dotace	též	prohlašuje,	že	veškeré	informace	uvedené	v	rámci	položkového	rozpisu	vyúčtování	a
závěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bezzávěrečné	zprávy	nepovažuje	za	obchodní	tajemství	ve	smyslu	§	504	zákona	č.	89/2012	Sb.,	občanského	zákoníku	a	uděluje	svolení	k	jejich	užití	a	uveřejnění	bez
stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.stanovení	jakýchkoliv	dalších	podmínek.



ÚMČ PRAHA 3 
Havlíčkovo nám. 700/9 
130 00 Praha 3 
 
Bohnická divadelní společnost z.s. 
 
Komentář k využití dotace Praha 3 na činnost Bohnické divadelní společnosti v r. 2020 
 
Loňský rok, poznamenaný pandemií byl extrémně těžký pro dodržení zamýšlených projektů. Mnohé 
jsme museli změnit, tušit a nahrazovat tak, abychom se, pokud možno,  vešli do mantinelů 
povolených činností. 
 
Zcela jsme museli ukončit existenci oblíbené žižkovské minigalerie „Galerie HH“, před finále 
přejmenované na „Galerie Trepka“. Pronajímatel nám zvedl razantně nájem a neumožnil změnu 
elektrického vytápění.  
Zde se scházela skupina žižkovských dětí a byla jim, zdarma, jen za dobrovolný příspěvek na materiál,  
umožněna loutkářská dílna, s vlastní výrobou loutek a přípravou pohádkového hororu, 
lokalizovaného do jim důvěrně známé školy v Lupáčově ulici.  Bohužel, jiný, náhradní prostor pro 
dílnu jsme po ukončení nájemní smlouvy nenalezli a projekt by pozastaven. Stejně tak, slibně 
vypadající think tank výtvarných umělců, diskuse, vernisáže, vzaly za své.  
 
Příprava představení „Do pekla ne! / Loser, byla odložena. Ovšem ne na dlouho Koncem roku jsme se 
k ní vrátili a v podmíněných možnostech pandemie pokračujeme v přípravě.  
 
V prosinci r. 2019 jsme byli osloveni neobvyklou nabídkou. Paní Elsa Dunajová, osmdesátiletá 
židovská autorka, přinesla své zápisky o osudu své rodiny, jež prakticky celá zahynula v nacistických 
koncentrácích.  Prostý příběh odchodu do lágru, velmi silný svou autentičnosti a emotivností, jsme 
chtěli uvést na jeviště. Dohodl jsem (datu) uvedení v Synagoze na Palmovce, v Praze 8, místu 
nabízejícímu, pro tak těžké téma, nádherný syrový prostor.  Zkoušeli jsme na jaře, v létě i na podzim, 
ve staré fabrice v Bubenči.  Těsně před již dojednanou premiérou říjnu udeřil další lockdown.  
Herecký soubor to zprvu hodlal překlenout, ale pak se dostavily pochybnosti, osobní starosti a obava 
z nákazy. Tento projekt, téměř před premiérou, bude jistě možné ještě oživit, ale bude to 
komplikované. 
 
ZÁVĚR 
 
Na zamýšleném projektu   „Do pekla ne“  jsme po pozastavení toho předchozího, pracovali dál, až do 
nynějšího přísného lockdownu a časem v něm budeme pokračovat. K projektu „Vrátili se jen „čtyři“ 
se rovněž vrátíme, už jen proto, že jsme nechali vyrobit  nákladnou scénickou konstrukci, evokující 
transportní vlak a lágr a umožňuje nám  velmi zajímavé výrazově pohybové možnosti.  
 
Rádi bychom se rovněž účastnilili plánované pouliční a sousedské kultury v Praze 3, leč to bude 
možné až v čase příhodnějším. 
 
V Praze, 15.3.2021   Martin Učík 
     Bohnická divadelní společnost z.s. 
     Čajkovského 22 
     130 00 Praha 1 
 
     kontaktní adresa 
     Jana Želivského 22 
     130 00 Praha 3 






	267 – vyúčtování
	267 – ZZ
	267 – publicita
	267 – publicita2



